Cet ¡mot rem MunicipaL cilia Abc&ic*.rct
Avenida Pcacir lbfcipir)(1, SN - Centro - ef->3.240- 00

CNP) 12.478.088/0001-88 I (88)355.8.1300

Requerimento n 011/2024 Abalara Ce 13 de Maio de 2024.

Assuntos: Construção de calçamento do sitio Oitis

Excelentíssimo Senhor Secretario de Obras
Josivan Moreira de Souza

Prezado Senhor

Cumprimentando -o Cordialmente venho corn o presente solicitar de
Vossa Excelência que seja feito projeto para construção de calçamento no sitio Oitis
neste município.

Certo de poder contar com vosso atendimento desde já os meus
sinceros agradecimentos.

Atenciosame

RECEBIDO
Em: it_,LEJ
SECRETARIA DE OBRAS DE ABAiARA CNPJ